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FOTO ART. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’
NETTO
cad

PCP 3001016 PROTEZIONE PER CALOTTE CBP 50 € 5,00

CBP 2000712
CALOTTAFISSAGGIO
RUOTAPER GHIERE 
HOFMANN-HAWEKA

50 € 10,00

* Ordine minimo 100€ 

CALOTTA FISSAGGIO
RUOTA PER GHIERE 

HOFMANN-
HAWEKA

1

1

€15,00

€30,00
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FOTO ART. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’
NETTO
cad

ARF 2404581
Kit ruote furgoni 

CORGHI HOFMANN 10 € 125,00

CBF DX 2401189 Kit ruote furgoni 15 € 115,00

Dimensione cono - Cone diameter range

* Ordine minimo 2 pz

KIT TRASPORTO LEGGERO

€250,00

€230,00

1

1
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ART. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’
NETTO
cad

UNICLAMP 2003500

Dispositivo di bloccaggio 
UNIVERSALE

Sccoter e Moto
Ruote da 5’’-23’’ 

10 € 420,00

* Ordine minimo 2 pz

ATTACCO SCOOTER MOTO

€840,001
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KIT TRASPORTO LEGGERO

* Ordine minimo 2 pz

ART. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’
NETTO
cad

PWL 60 2003500

Centraggio manuale della ruota 
Tramite manipolatore sul lato 
esterno, struttura fissa con 

traslazione del supporto ruota, 
posizione unica di lavoro lato 

equilibratrice

8 € 750,00€1.500,001


